
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 33/23-07-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 613-33/23-07-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συνέχιση της αποδοχής της εργασίας δεκατεσσάρων (14) εργαζομένων στην Π.Ε. 

Ζακύνθου για την αποτροπή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 βάσει προσωρινής διαταγής 
2.Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας δεκατεσσάρων  (14) ατόμων, 
που πρόκειται να απασχοληθούν βάσει προσωρινής διαταγής. 

 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23-07-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 63198/33 /18-07-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Ο πρόεδρος  κ. Ιωάννης  Τρεπεκλής  προσήλθε  κατά τη συζήτηση του 5ου Θέματος εκτός ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία o Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής  , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 6o Θέμα: Συνέχιση της αποδοχής της εργασίας δεκατεσσάρων (14) εργαζομένων στην Π.Ε. 

Ζακύνθου για την αποτροπή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 βάσει προσωρινής διαταγής 
2.Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας δεκατεσσάρων  (14) ατόμων, 
που πρόκειται να απασχοληθούν βάσει προσωρινής διαταγής. 

 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια , η οποία έχει ως 
εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΡ7ΛΕ-ΨΘΚ



 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 113, 163 και 282 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6- 2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254Α). 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012. 
5.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 

(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ) 
6.  Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 164Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
7.  Το Π.Δ. 80/2016(ΦΕΚ  145Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
8. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό έτους 2024 της Π.Ι.Ν, σύμφωνα με την 271-34/28-12-2023 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1). 
9. Τις συμβάσεις προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου δεκατεσσάρων 

(14)  ατόμων,   που προσλήφθηκαν για τις ανάγκες αντιμετώπισης του κορωνοϊού στην Π.Ε. 
Ζακύνθου και έληγαν στις 31-5-2022 

10. Την από 25-5-2022 αίτηση ασφαλιστικών μέτρων (αρ.έκθ.κατάθ.δικογράφου 97/2022) εννέα (9) 
ατόμων, που απασχολήθηκαν με συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 
τις ανάγκες αντιμετώπισης του κορωνοϊού, κατά της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, ιδία της Π.Ε. 
Ζακύνθου 

11. Την από 30-5-2022 προσωρινή διαταγή του Μονομελούς Πρωτοδικείου Ζακύνθου, που 
επεδώθη νομίμως στην Π.Ε. Ζακύνθου, σύμφωνα με την οποία διατάσσεται η Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων-Π.Ε. Ζακύνθου να αποδέχεται την προσηκόντως προσφερόμενη εργασία των αιτούντων 
εργαζομένων, απασχολώντας τους με τους ίδιους όρους εργασίας και καταβάλλοντάς τους τις 
μηνιαίες αποδοχές τους μέχρι τη συζήτηση της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (στις 12-10-2022) 
και υπό τον όρο συζήτησης αυτής, καθότι συντρέχουν εξαιρετικοί λόγοι κατεπείγοντος 

12. Την από 12-10-2022 απόφαση του Προέδρου του Μονομελούς Πρωτοδικείου Ζακύνθου, η οποία 
«διατάσσει διατήρηση ισχύος προσωρινής διαταγής και αναβάλλει αιτήσει καθ’ης συναινέσει 
αιτούντων για 8/2/2023 και συνεκδίκαση με 112/2022» 

13. Την από 1-6-2022 αίτηση ασφαλιστικών μέτρων (αρ.εκθ.καταθ.δικογράφου 112/2022) πέντε (5) 
ατόμων, που απασχολήθηκαν με συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 
τις ανάγκες αντιμετώπισης του κορωνοϊού, κατά της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, ιδία της Π.Ε. 
Ζακύνθου 

14. Την από 20-6-2022 προσωρινή διαταγή του Μονομελούς Πρωτοδικείου Ζακύνθου, που επεδώθη 
νομίμως στην Π.Ε. Ζακύνθου, σύμφωνα με την οποία υποχρώνεται η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων-
Π.Ε. Ζακύνθου να αποδέχεται την προσηκόντως προσφερόμενη εργασία των αιτούντων με τους 
ίδιους όρους εργασίας και να τους καταβάλλει τους τις νόμιμες μηνιαίες αποδοχές, μέχρι τη 
συζήτηση της αίτησης κατά τη διαδικασία των ασφαλιστικών μέτρων και υπό τον όρο συζήτησης 
αυτής, ορίζοντας δικάσιμο των ασφαλιστικών μέτρων την 8η- 2-2023. 

15. Την από 16-2-2023 προσωρινή διαταγή του Μονομελούς Πρωτοδικείου Λασιθίου, που επεδώθη 
νομίμως στην Π.Ε. Ζακύνθου, σύμφωνα με την οποία υποχρεώνεται η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων-
Π.Ε. Ζακύνθου προσωρινά και μέχρι τη συζήτηση της ένδικης αίτησης, να απασχολεί τους 
αιτούντες, σε θέσεις ανάλογες προς εκείνες στις οποίες είχαν προσφέρει την εργασία τους στο 
παρελθόν, καταβάλλοντάς τους ταυτόχρονα τις νόμιμες αποδοχές τους, ορίζοντας δικάσιμο των 
ασφαλιστικών μέτρων την 4-10-2023. 

16. Την από 17-7-2024 προσωρινή διαταγή του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, που επεδώθη 
νομίμως στην Π.Ε. Ζακύνθου, σύμφωνα με την οποία υποχρεώνεται η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
- Π.Ε. Ζακύνθου να αποδέχεται προσωρινά τις υπηρεσίες των αιτούντων , καταβάλλοντάς τους 
τις νόμιμες αποδοχές τους, μέχρι τη συζήτηση της αίτησης, ορίζοντας δικάσιμο των ασφαλιστικών 
μέτρων την 4η -2-2025. 

17. Την αρ. οικ.   64036/11609/22-07-2024  Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

ΑΔΑ: 6ΔΟΡ7ΛΕ-ΨΘΚ



 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

1. Την συνέχιση της απασχόλησης δεκατεσσάρων (14) αιτούντων εργαζομένων, που προσλήφθηκαν 
για την αποτροπή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 στην Π.Ε. Ζακύνθου, των οποίων οι 
συμβάσεις έληξαν στις 31-5-2022 και συνέχισαν να απασχολούνται βάσει προσωρινών διαταγών 
έως 9-7-2024, σε 
 συμμόρφωση  με  την  από  17-7-2024  προσωρινή  διαταγή  του  Μονομελούς 

 Πρωτοδικείου Αθηνών, σύμφωνα με την οποία υποχρεώνεται η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων - Π.Ε. 
Ζακύνθου να αποδέχεται προσωρινά τις υπηρεσίες των αιτούντων , καταβάλλοντάς τους τις νόμιμες 
αποδοχές τους, μέχρι τη συζήτηση της αίτησης, ορίζοντας δικάσιμο της συζήτησης των ασφαλιστικών 
μέτρων , ήτοι μέχρι την 4η-2-2025, και συγκεκριμένα για τα εξής άτομα: 

 

 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Οδηγών 
   ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΛΑΔΗ-ΨΑΡΡΑΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΘΕΟΔΟΣΗ-ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ, ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 

 

2. Την έγκριση της εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας των δέκα 
τεσσάρων (14) ατόμων, που πρόκειται να απασχοληθούν στην ΠΕ Ζακύνθου, βάσει της από 17-7-2024 
προσωρινής διαταγής του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών και συγκεκριμένα των εξής: 

 

 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

 ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Οδηγών 
   ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΛΑΔΗ-ΨΑΡΡΑΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΘΕΟΔΟΣΗ-ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ, ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 

 

ΑΔΑ: 6ΔΟΡ7ΛΕ-ΨΘΚ



 

     Η δαπάνη που θα απαιτηθεί ανά ΚΑΕ είναι: 
ΚΑΕ 02.10.03.073.0342.00.001: 77.270,00 ευρώ με τίτλο «Αμοιβές εποχιακού προσωπικού 
ΚΑΕ 02.10.03.073.0352.00.001: 17.808,50 ευρώ με τίτλο «Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχιακού προσωπικού» για την κάλυψη δαπάνης εργοδοτικών εισφορών και θα 
καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων/Περιφερειακή 
Ενότητα Ζακύνθου, οικονομικού έτους 2024. 
 
Για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα  της απασχόλησης τους εντός του οικονομικού έτους 2025 
θα εκδοθεί απόφαση πολυετούς υποχρέωσης ποσού 19.000,00 ευρώ και 5.000,00 ευρώ 
αντίστοιχα. 
 

 

                                                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 

 

 

Συνημμένη: 

Αίτηση Ασφαλιστικών Μέτρων με προσωρινή διαταγή 

 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 
1. Εγκρίνει την συνέχιση της απασχόλησης δεκατεσσάρων (14) αιτούντων εργαζομένων, που 

προσλήφθηκαν για την αποτροπή της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 στην Π.Ε. Ζακύνθου, 
των οποίων οι συμβάσεις έληξαν στις 31-5-2022 και συνέχισαν να απασχολούνται βάσει 
προσωρινών διαταγών έως 9-7-2024, σε συμμόρφωση  με  την  από  17-7-2024  προσωρινή  
διαταγή  του  Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, σύμφωνα με την οποία υποχρεώνεται η 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων - Π.Ε. Ζακύνθου να αποδέχεται προσωρινά τις υπηρεσίες των αιτούντων 
, καταβάλλοντάς τους τις νόμιμες αποδοχές τους, μέχρι τη συζήτηση της αίτησης, ορίζοντας 
δικάσιμο της συζήτησης των ασφαλιστικών μέτρων , ήτοι μέχρι την 4η-2-2025, και συγκεκριμένα για 
τα εξής άτομα: 

 

ΑΔΑ: 6ΔΟΡ7ΛΕ-ΨΘΚ



 

 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Οδηγών 
   ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΛΑΔΗ-ΨΑΡΡΑΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΘΕΟΔΟΣΗ-ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ, ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 

 

2. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας των δέκα τεσσάρων (14) 
ατόμων, που πρόκειται να απασχοληθούν στην ΠΕ Ζακύνθου, βάσει της από 17-7-2024 προσωρινής 
διαταγής του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών και συγκεκριμένα των εξής: 

 

 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας 
 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

 ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΔΕ Οδηγών 
   ΓΙΑΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
   ΤΡΟΥΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΛΑΔΗ-ΨΑΡΡΑΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΘΕΟΔΟΣΗ-ΦΑΜΟΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
 ΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 ΚΑΠΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ, ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 

 

     Η δαπάνη που θα απαιτηθεί ανά ΚΑΕ είναι: 
ΚΑΕ 02.10.03.073.0342.00.001: 77.270,00 ευρώ με τίτλο «Αμοιβές εποχιακού προσωπικού 
ΚΑΕ 02.10.03.073.0352.00.001: 17.808,50 ευρώ με τίτλο «Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχιακού προσωπικού» για την κάλυψη δαπάνης εργοδοτικών εισφορών και θα 
καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων/Περιφερειακή 
Ενότητα Ζακύνθου, οικονομικού έτους 2024. 
 
Για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα  της απασχόλησης τους εντός του οικονομικού έτους 2025 
θα εκδοθεί απόφαση πολυετούς υποχρέωσης ποσού 19.000,00 ευρώ και 5.000,00 ευρώ 
αντίστοιχα. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΡ7ΛΕ-ΨΘΚ



 

 
 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 613-33/23-07-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μοθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΡ7ΛΕ-ΨΘΚ


		2024-07-24T11:38:32+0300
	Athens




